

Direzione Generale

Procedura ad evidenza pubblica volta all'assegnazione di una borsa di studio finalizzata a supportare i progetti di farmacovigilanza proposti da Regione Liguria denominato "deliberazione Alisa 454 del 14.12.2021 mantenimento della rete regionale di farmacovigilanza attiva (fondi Aifa 2015-2016-2017) e prosecuzione dei progetti regionali (fondi AIFA) bando 2012-2013-2014 e deliberazione n. 25 del 27 gennaio 2023 fondi AIFA 2015-2016-2017. Attività di Farmacovigilanza: progetto regionale di Farmacovigilanza attiva:reazioni da ipersensibilità a farmaci chemioterapici e biologici:individuazione e gestione dei pazienti in Regione Liguria" da svolgersi presso la S.S.D. Farmacia.

Si comunica che, con Atto Dirigenziale n.418 del 19.06.2024, è stata ammessa a partecipare alla Procedura ad evidenza pubblica volta all'assegnazione di una borsa di studio finalizzata a supportare i progetti di farmacovigilanza proposti da Regione Liguria denominato "deliberazione Alisa 454 del 14.12.2021 mantenimento della rete regionale di farmacovigilanza attiva (fondi Aifa 2015-2016-2017) e prosecuzione dei progetti regionali (fondi AIFA) bando 2012-2013-2014 e deliberazione n. 25 del 27 gennaio 2023 fondi AIFA 2015-2016-2017. Attività di Farmacovigilanza: progetto regionale di Farmacovigilanza attiva:reazioni da ipersensibilità a farmaci chemioterapici e biologici:individuazione e gestione dei pazienti in Regione Liguria" da svolgersi presso la S.S.D. Farmacia dell'Ente, la candidata SIMARI Virginia.

La candidata è invitata a presentarsi munita di idoneo documento di riconoscimento in corso di validità.

I colloqui si svolgeranno il giorno 11 Luglio 2024 a partire dalle ore 09:00 presso la Biblioteca dell'Ente, sita al Secondo Piano del Padiglione "C" dell'E.O. Ospedali Galliera.

La candidata dovrà entrare dall'ingresso del "S. Filippo" – Via Volta 6, Genova - e successivamente seguire le indicazioni per il Pad. C.

Per eventuali ulteriori informazioni rivolgersi al segretario della procedura selettiva Dott.ssa Panza Giuliana (tel.010/5632054).

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
Dott.ssa FILAURO Francesca
Dirigente Farmacista Responsabile
della S.S.D. Farmacia
(documento firmato digitalmente)

